

Hospital Docente SEMMA

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HDSSD-2019-00048

Descripción: ADQUISICIÓN DE DESPENSA.

Modalidad de Compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

Razón social: AVG Comercial, SRL

RNC: 130394059

Nombre Comercial: AVG Comercial, SRL

Domicilio Comercial: Burende, 11108 - , REPÚBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-530-8833

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%

Modalidad de pago: Crédito

Monto Total: 689,075.20

Moneda: DOP

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	5016181 4	Agua en botella plástica.24 botellas plásticas 500 ml por fardo.	30.00	UD	125.00	3,750.00		0.00	0.00	3,750.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



Firma

Nombre y Apellido

HDSSD-DAF-CM-2019-0019

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
2	5016181 4	Aceite de soya, galón tamaño jumbo de 8LB mínimo.	12.00	GAL	1,395.00	16,740.00		2,678.40	0.00	19,418.40
3	5016181 4	Aceite de oliva extra virgen, Lata de 5 litros cada una.	12.00	GAL	2,495.00	29,940.00		5,389.20	0.00	35,329.20
4	5016181 4	Aceituna entera sin semilla (grande).	4.00	GAL	450.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
5	5016181 4	Aceituna negras.	4.00	UD	450.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
6	5016181 4	Arroz saco de 125LB.	10.00	UD	2,950.00	29,500.00		0.00	0.00	29,500.00
7	5016181 4	Alcaparra tamaño grande.	4.00	UD	70.00	280.00		50.40	0.00	330.40
8	5016181 4	Atún en trozos en aceite en trozos, no desmenuzado.	100.00	UD	90.00	9,000.00		1,620.00	0.00	10,620.00
9	5016181 4	Avena normal de grano entero, mínimo 650 gramos por paquete.	120.00	PAQ	68.00	8,160.00		0.00	0.00	8,160.00
10	5016181 4	Azúcar crema, peso neto 125LB.	10.00	UD	2,895.00	28,950.00		4,632.00	0.00	33,582.00
11	5016181 4	Azúcar de dieta, endulzante sin calorías, 200s/c (tipo splenda).	9.00	CAJ	490.00	4,410.00		793.80	0.00	5,203.80
12	5016181 4	Bandeja foam doble grande con divisiones, 200 bandejas por fardo.	7.00	UD	895.00	6,265.00		1,127.70	0.00	7,392.70
13	5016181 4	Bandeja foam doble grande sin divisiones, 200 bandeja por fardo.	5.00	UD	895.00	4,475.00		805.50	0.00	5,280.50
14	5016181 4	Compota sabores variados.24 compotas por cajas, en frascos de cristas.	15.00	CAJ	895.00	13,425.00		2,416.50	0.00	15,841.50
15	5016181 4	Leche líquida entera.	125.00	L	72.00	9,000.00		0.00	0.00	9,000.00
16	5016181 4	Leche evaporada,	150.00	UD	59.00	8,850.00		0.00	0.00	8,850.00

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Mihail Garcia
Nombre y Apellido



HDSSD-DAF-CM-2019-0019


Firma
Enid Will Montero
Nombre y Apellido